Приложение 2 к Положению
О порядке и условиях внесения физическими и (или)                                                             юридическими лицами пожертвований и целевых взносов в ГБПОУ РО ПУ № 85

Директору ГБПОУ РО ПУ № 85
[bookmark: _GoBack]Колода И.П.

от __________________________

(ФИО родителя)

обуч-ся______________________
___________________________
проживающего по адресу:

_______________________

_______________________

заявление.

Прошу Вас принять от меня безвозмездную помощь в размере - _________________________________________ рублей на поддержание и развитие учебно-материальной базы техникума.

	С положением ст.1 Федерального закона «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях», ст. 572, ст. 578, ст. 582 Гражданского кодекса РФ - ознакомлен.

____________________ __________________________
(дата)				 (подпись)